
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.12.2021 г.                                                                                                   № 2723 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.03.2016 № 411                 

«О функциях и полномочиях Управления 

дорожного хозяйства, транспорта и 

благоустройства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа – муниципального учреждения» 

 

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 411 «О функциях  

и полномочиях Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - муниципального учреждения» следующие изменения: 

1.1 в приложении 1 в пункте 1 слова «за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах городского округа» 

заменить словами «на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского 

округа»; 

1.2 в приложении 2 в подпункте 1.1.1 пункт 1.1 слова  

«за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения» 

заменить словами «на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского 

округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 

consultantplus://offline/ref=CD446EE15E1EEC5E9345ADAF21B13BC940E2CB2795ED3B472B22440917705DF3812AE4E81BE13EBAEF97E62284A836B99BD1E3DDAA443133zBE7T

